
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/240/2017 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/166/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1875) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2017 rok w kwocie 20 876 334,19 zł, z tego: 

- dochody bieżące 19 088 605,71 zł, 

- dochody majątkowe 1 787 728,48 zł; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2017 rok w kwocie 24 540 492,17 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 18 495 962,62 zł, 

- wydatki majątkowe 6 044 529,55 zł; 

3) plan rozchodów budżetu na 2017 rok w kwocie 732 802,00 zł; 

4) plan przychodów budżetu na 2017 rok w kwocie 4 396 959,98 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3294



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/240/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 996,52 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 996,52 

 

0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

623,87 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 712,15 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 660,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

-16 145,08 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 838,00 

 
0320 Wpływy z podatku rolnego 338,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

-19 985,64 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -23 085,64 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
2,56 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,56 

800   Oświata i wychowanie 13 066,85 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 066,85 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 066,85 

80104  Przedszkola 12 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

855   Rodzina 139,85 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
139,85 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
139,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 997,62 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 

90002  Gospodarka odpadami 700,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
97,62 

 0690 Wpływy z różnych opłat 97,62 

926   Kultura fizyczna 1 011,09 

 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 011,09 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 011,09 

 3 066,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3294



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV/240/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 3 066,85 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 066,85 

 4270 Zakup usług remontowych 1 066,85 

80104  Przedszkola 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 3 066,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3294


		2017-12-27T13:01:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




